
Ve schváleném rozpočtu odboru sociálních věcí a zdravotnictví pro rok 2023 je stanovena 
částka ve výši 30.000 Kč na na dary na projekty burzy fiantropie. Radě města jsou předloženy 
k rozhodnutí návrhy na rozdělení těchto darů dle návrhu Komise pro sociální, rodinnou a 
komunitní politiku:  

• 7.500 Kč Oblastní charita Ústí nad Orlicí, církevní právnická osoba, Na Kopečku 356, 
Letohrad, IČO: 44468920. Dar je poskytnut na projekt Abych dokázal o trochu víc. Jedná 
se dovybavení terapeutické dílny Miriam, která slouží ke zlepšení života lidí s mentálním 
či tělesným hendikepem dle žádosti MULA 31739/2023, 

• 7.500 Kč SEMIRAMIS z.ú., Dlabačova 2208, Nymburk, IČO: 70845387, na projekt 
"Prevence aneb které budujeme společně". Cílem projektu je preventivně působit na ZŠ 
Ústí nad Orlicí, Třebovská 147, a předat cílovým skupinám znalosti a dovednosti, které 
povedou k včasné elimitaci projevů rizikového chování dle žádosti čj. MULA 30853/2023, 

• 7.500 Kč Ekocentrum PALETA z.s., Štolbova 2874, Pardubice, IČO: 64244873, na realizaci 
venkovní učebny dle žádosti čj. MULA 31858/2023,  

• 7.500 Kč Junák-český skaut, středisko Bratra Robina Letohrad z.s.,Kunčice 45, Letohrad, 
IČO: 61234095, na rekonstrukci skautské klubovny dle žádosti čj. MULA 32134/2023. 


